ALMAT AG, NOTLICHT + NOTSTROM, CH-8317 TAGELSWANGEN, www.almat.ch
07/2016_Technische Änderungen vorbehalten
46011 LED CG-S
Rettungszeichenleuchte, Wandmontage
•  LED-Rettungszeichenleuchte mit hoher Schutzart (IP65) und hoher Erkennungsweite 60 m
•  In Kombination mit Kabelverschraubung mit Belüftungsmembran (siehe Zubehör)
auch geeignet für den Ausseneinsatz
• Piktogramm in Siebdrucktechnik auf robuster Scheibe aus Polycarbonat

7
0
Bestellangaben Scheibe mit Piktogramm, gem. ISO 7010
Lieferumfang Bestell-Nr.
Scheibe mit Siebdruck-Piktogramm PL, für 46011 LED CG-S L02.100632
Scheibe mit Siebdruck-Piktogramm PR, für 46011 LED CG-S L02.100633
Scheibe mit Siebdruck-Piktogramm PU, für 46011 LED CG-S L02.100634
Kabelverschraubung mit Belüftungsmembran für Druckausgleich L02.100635